Филиал муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 2  г. Ершова Саратовской области

им. Героя Советского Союза Зуева М.А.» в с. Миусс Ершовского района Саратовской

области

Приказ

09.01.2023 г.                                                                                                 №2

«Об утверждении штатного расписания

Центра образования естественно-научного и

технологического  профилей «Точка роста»

В целях обеспечения функционирования Центра образования естественно-научного и

технологического  профилей «Точка роста» на базе филиала муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2  г. Ершова

Саратовской области им. Героя Советского Союза Зуева М.А.» в с. Миусс Ершовского

района Саратовской области.

Приказываю:

1. Утвердить штатное расписание работников  «Центр образования естественно-научного

и технологического  профилей     « Точка роста»»   в МОУ «СОШ № 2 г.Ершова

Саратовской области им. Героя Советского Союза Зуева М.А.». с 01.01.2023г. по

31.08.2023г.,  общим количеством штатных единиц -  1,5 ед.

Категория

персонала
Позиция (содержание деятельности)

Количество ставок

Управленческий

персонал

Руководитель -

Основной персонал

(учебная часть)

Педагог дополнительного образования

1

Педагог-организатор 0,5

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Руководитель филиала:     _____________________          Е.В. Медина